Indicação da fonte dos recursos (programação orçamentária da despesa) para a
contratação:

Para execução dessa ação os recursos financeiros deverão ser

provenientes das seguintes verbas: Orçamento destinado a natureza de despesa
33.90.39.69,

Seguros em Geral: R$ 56.024,00 (cinquenta e seis mil vinte e quatro reais), constante do

Plano de Contratações Anual 2025.

 

 

Id OBJETO Id MOTIVAÇÃO/JUSTIFICATIVA

1 Contratação de serviços de seguro predial para os imóveis próprios do TRE-GO 1

Para atender às necessidades de preservação do patrimônio público, por meio de recebimento de